

NF-e
Nº 000.086.772
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente
**FORTALEZA MADEIRAS
LTDA**

Endereço: AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO
NEVES 369
Bairro: CIDADE NOVA
Cidade: PATOS DE MINAS - UF: MG
Fone: (34)3823-1618 - CEP: 38.706-400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.086.772
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3124 0104 1259 5200 0192 5500 1000 0867 7217 2459 3690

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131245770765762 15/01/2024 10:35:11
CNPJ
04.125.952/0001-92

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/ 5102 - REVENDA MERCADORIA
INSCRIÇÃO ESTADUAL
4801076190086

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
00024918-GASP - GRUPO DE ASSISTENCIA SOCIAL PAROQUIAL

ENDEREÇO
R. FABIO HELVECIO FERREIRA BORGES 750
MUNICÍPIO
PATOS DE MINAS

FONE/FAX
E-MAIL
fortalezanfe@yahoo.com.br

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM PANORAMICO

CNPJ/CPF
02.577.341/0001-50
DATA EMISSÃO
15/01/2024
CEP
38.705-395
DT. ENT/SAÍDA
15/01/2024
UF
MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE SAÍDA
10:35

FATURA/DUPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
001	30/01/2024	3.146,20									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
3.146,20	566,31	0,00	0,00	0,00	42,57	3.146,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,25	0,00	0,00	196,08	3.146,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FORTALEZA MADEIRAS LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF 04.125.952/0001-92
ENDEREÇO AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES 369, 369, CIDADE N	MUNICÍPIO PATOS DE MINAS	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 4801076190086	PESO BRUTO 508,500	PESO LÍQUIDO 508,500

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000914	JFQUITIBA=TABUA=CARINIANA MICRANTHA	44079990	000	5102	M3	0,231	950,0000	219,45	219,44	39,50	0,00	18,00	0
000009	MADEIRITE PLASTIFICADO 12MM	44129900	000	5102	UN	15,000	71,9000	1.078,50	1.078,41	194,11	0,00	18,00	0
001773	TABUA DE PINUS 0.30 3.00 M	44079990	000	5102	UN	50,000	36,9700	1.848,50	1.848,35	332,70	0,00	18,00	0



CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN			
Retenção de tributos	Vlr. Retido PIS	Vlr. Retido COFINS	Vlr. Retido CSLL	Vlr. Retido IRRF	Vlr. Retido INSS	Vlr. Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MD-5: 0FB89300D8EEF5A4444D5BC7EEE4BE38 000914 -> CAP 44 TIPI \ Trib. aprox.: R\$ 446,13 Federal e R\$ 566,32 Estadual Fonte: IBPT
1A4940 PARCELAS: 10086772-A

RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.03.33
0190 00190 0001



Pagamento em Processamento

CLIENTE: GRUPO A S P - GASP
AGENCIA: 190-2 CONTA: 76.692-5

IDENT. PIX: E0000000020240115135953765476269

FAVORECIDO: Fortaleza Madeiras *l*

CNPJ: **.125.952.****.** *e*

BANCO : 341 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA - CONTA

0863 - 000000000000054750-1

VALOR: 3.146,45 *e*

DOCUMENTO: 011502

O debito foi efetuado em sua conta, e o pagamento esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos uma notificacao a voce assim que recebermos a confirmacao do credito na conta do recebedor.